
Avis d’attribution de marché 
 
 
Section I: Pouvoir adjudicateur 
 
I.1) Nom et adresses (répéter autant de fois que nécessaire) 
Mairie de Roquebrune-sur-Argens 
Hôtel de ville - Rue grande André Cabasse – 83520 Roquebrune-sur-Argens 
Point de contact* : Sce Marchés publics, à l’attention de Monsieur l’Adjoint délégué, Y. GNERUCCI 
Téléphone : +33 0494195913 
Courriel : marchespublics@mairie-roquebrune-argens.fr 
 
Adresse Internet : 
Adresse principale : http://www.roquebrune.com/index.php/marches-publics  
Adresse du profil d’acheteur : https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com  
 
 
Section II: Objet 
 
II.1) Etendue du marche 
II.1.1 : Intitulé : 
INSERTION SOCIALE ET PROFESSIONNELLE DE PERSONNES EN DIFFICULTE D’ACCES A L’EMPLOI AU 
MOYEN DE PRESTATIONS DIVERSES D’ENTRETIEN D’ESPACES VERTS SUR LA COMMUNE – MARCHE 
RESERVE 
 
II.1.2 : Code CPV principal : 
Objet principal : 85312510-7 Services de réhabilitation professionnelle 
Objet complémentaire 1 : 75231240-8 Services de réinsertion 
Objet complémentaire 2 : 45111220-6 Travaux de débroussaillage 
 
II.1.3 : Type de marché : Travaux 
 
II.1.4 : Description succincte : Insertion sociale et professionnelle de personnes en difficulté d’accès à l’emploi au 
moyen de prestations diverses d’entretien d’espaces verts sur la Commune. 
Montant annuel minimum : 3 000 € HT - Montant annuel maximum : 60 000 € HT 
 
II.1.6 : Information sur les lots : 
Ce marché est divisé en lots : NON 
 
II.1.7 : Valeur totale du marché (hors TVA) : 180 000 € HT 
 
II.2) Description 
 
II.2.5 : Critères d’attribution : 

I / Prix : 50 % 
II / Valeur Technique : 50 % 

 
Section IV: Procédure 
 
IV.1) Description 
 
Procédure adaptée  
 
  

mailto:marchespublics@mairie-roquebrune-argens.fr
http://www.roquebrune.com/index.php/marches-publics
https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com/


IV.2) Renseignements d'ordre administratif 
 
IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure 
VAR INFORMATION N°5074 du 05 janvier 2024, pub n°22275. 
 
 
Section V: Attribution du marché (répéter autant de fois que nécessaire) 
Un marché est attribué 
 
V.2) Attribution du marche 
 
V.2.1) Date de NOTIFICATION du marché : 05/03/2024         
 
V.2.2) Informations sur les offres 
 
Nombre d'offres reçues: 1 
Le marche a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : non 
 
V.2.3) Nom et adresse du titulaire (répéter autant de fois que nécessaire) (le cas échéant) 
 
ASSOCIATION CLARISSE ENVIRONNEMENT (83600-FREJUS) 
 
V.2.4) Informations sur le montant du marché / du lot (hors TVA) 
 
Valeur totale du marché : 180 000 € HT 
 
Section VI: Renseignements complémentaires 
 
VI.4) Procédures de recours 
 
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours 
Voir l’avis de marché initial 
 
VI.4.3) Introduction de recours 
Voir l’avis de marché initial 
 
VI.5) Date d’envoi du présent avis : 12.03.2024        
 
 
 

Pour le Maire et par délégation,  
Le 1er Adjoint 

Délégué aux marchés publics, 
Yoann GNERUCCI 

 
 


